
 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: 
+420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

1 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o zajištění bezpečnostních služeb 

č.: 20200069 

 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: ………….. 
telefon: ………….. 
e-mail: ………….. 
datová schránka: 4iqaa3x 

(dále jen „objednatel“) 
a 

G4S pro SSHR 
 

Obchodní firma G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: Na Košince 2257/9, Libeň, 180 00 Praha 8 
adresa pro doručování:  - 
spisová značka: B 275 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, předsedou představenstva a Romanem 

Urbánkem, členem představenstva 
IČO: 00175439 
DIČ: CZ00175439 
datová schránka:  ne6ecf6 

 
Obchodní firma G4S Services s.r.o. 
se sídlem: Na Košince 2257/9, Libeň, 180 00 Praha 8 
adresa pro doručování:   
spisová značka: C 208437 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Romanem Urbánkem, jednatelem 
IČO: 01558676 
DIČ: CZ01558676 
datová schránka:  vtytxs5 

 
zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, předsedou představenstva a Romanem 

Urbánkem, členem představenstva společnosti G4S Secure 
Solutions (CZ), a. s. na základě Smlouvy o společnosti 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  2029229/2700 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/
mailto:jchodora@sshr.cz


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: 
+420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

2 

kontaktní osoba:  ………….. 
telefon:  ………….. 
e-mail:  ………….. 

(dále též „poskytovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“) 
 
 

I. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě  
o zajištění bezpečnostních služeb č. 20200069 uzavřené mezi smluvními stranami dne 
1. 3. 2020 (dále jen „smlouva“), kterým se mění smlouva následovně:  

 

1. V záhlaví smlouvy se u G4S Secure Solutions (CZ), a.s. ruší následující údaje: 

zastoupena: Ing. Lucií Královou, předsedou představenstva a Romanem 
Urbánkem, členem představenstva 

a nahrazují se takto: 
zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, předsedou představenstva  
                                 a Romanem Urbánkem, členem představenstva 
 

2. V záhlaví smlouvy se u poskytovatele ruší následující údaje:  

zastoupena:  Ing. Lucií Královou, předsedou představenstva a Romanem 
Urbánkem, členem představenstva společnosti G4S Secure Solutions 
(CZ), a. s., na základě Smlouvy o společnosti 

a nahrazují se takto: 
zastoupena: Ing. Radkem Mrázem, předsedou představenstva a Romanem 

Urbánkem, členem představenstva společnosti G4S Secure 
Solutions (CZ), a. s. na základě Smlouvy o společnosti 

 

3. Ruší se Příloha č. 2 této smlouvy a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 2, které je přílohou 
tohoto Dodatku č. 1 a stává se nedílnou součástí smlouvy. 

 
 

II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

5. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy včetně Dodatku č. 1 zajišťuje objednatel. 

6. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2020.   

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: 
+420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

3 

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 2 – Seznam objektů objednatele. 

 
 
 
 
 
V Praze dne: 28. 5. 2020                                      V Praze dne: 28. 5. 2020 

 
 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
 

Česká republika –   G4S pro SSHR  
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
 
 
 .....................................................   ..................................................  

Ing. Miroslav Basel Ing. Radek Mráz 
ředitel Odboru zakázek předseda představenstva 
 G4S Secure Solutions (CZ), a. s. 

 
 
 
 
 
 
   ..................................................  

 Roman Urbánek 
 člen představenstva 
 G4S Secure Solutions (CZ), a. s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


 
ČR – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, tel.: 
+420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

4 

Příloha č. 2 – Seznam objektů objednatele 

„19-062 Centralizace bezpečnostních služeb“  

 
Přehled objektů SSHR s dodávkou bezpečnostních služeb 

 
Tato příloha bude doplněna konkrétními adresami objednatelem před podpisem smlouvy.  

1. Region Čechy (část 1) 
 

a) Ostraha objektů v režimu 24/7: 
- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 
 

b) Ostraha objektů v režimu 16/5 – pracovní dny, 24/7 So, Ne, státní svátky: 
- SSHR pobočka ………….. 

 
c) Objekty pro napojení na PCO: 

- SSHR pobočka ………….. 

d) Objekty s mobilní patrolou (2x za 24 hodin): 
- SSHR středisko ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

e) Objekty s mobilní patrolou (2x za týden): 
- SSHR areál ………….. 

- SSHR, areál ………….. 

2. Region Morava (část 2) 
 

a) Ostraha objektů: 
- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

b) Objekty pro napojení na PCO: 
- SSHR areál ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

- SSHR pobočka ………….. 

c) Objekty s mobilní patrolou (2x za 24 hodin): 
- SSHR pobočka ………….. 

mailto:posta@sshr.cz
http://www.sshr.cz/

